- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 49 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，吴永红等 140 人

符合相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                二〇一二年七月二十四日

 - 2 -

附件：

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 吴永红 2012-07-16 2012-0-NITS20023 广州赛宝认证中心服务有限公司

2 陈莹 2012-07-16 2012-0-NITS20024 广州赛宝认证中心服务有限公司

3 倪文静 2012-07-16 2012-0-NITS20025 北京赛西认证有限责任公司

4 杨力宏 2012-07-16 2012-0-NITS20026 北京赛西认证有限责任公司

5 肖昊泽 2012-07-16 2012-0-NITS20027 北京赛西认证有限责任公司

6 赵彤 2012-07-16 2012-0-NITS20028 北京赛西认证有限责任公司

7 李涛 2012-07-16 2012-0-NITS20029 北京赛西认证有限责任公司

8 孙海颖 2012-07-16 2012-0-NITS20030 上海质量体系审核中心

9 姚修杰 2012-07-16 2012-0-NITS20031 上海质量体系审核中心

10 金斌 2012-07-16 2012-0-NITS20032 上海质量体系审核中心

11 雍莉 2012-07-16 2012-0-NITS20033 上海质量体系审核中心

二、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 傅琳瀚 2012-07-16 2012-1-NITS20050 方圆标志认证集团有限公司

2 王子亮 2012-07-16 2012-1-NITS20051 中国船级社质量认证公司

3 宗明辉 2012-07-16 2012-1-NITS20052 深圳市环通认证中心有限公司

4 王晓丽 2012-07-16 2012-1-NITS20053 英标管理体系认证（北京）有限公司

 - 3 -

三、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 叶先庆 2012-07-16 2012-2-NITS20053 北京新世纪认证有限公司

2 黄宏升 2012-07-16 2012-2-NITS20054 方圆标志认证集团有限公司

3 蔡怀忠 2012-07-16 2012-2-NITS20055 北京赛西认证有限责任公司

4 朱亚军 2012-07-16 2012-2-NITS20056 北京赛西认证有限责任公司

5 高爽 2012-07-16 2012-2-NITS20057 深圳市环通认证中心有限公司

6 白宇 2012-07-16 2012-2-NITS20058 深圳市环通认证中心有限公司

7 郑士杰 2012-07-16 2012-2-NITS20059 广州赛宝认证中心服务有限公司

8 王威 2012-07-16 2012-2-NITS20060 广州赛宝认证中心服务有限公司

9 吴丽珠 2012-07-16 2012-2-NITS20061 深圳市环通认证中心有限公司

10 林宁 2012-07-16 2012-2-NITS20062 广州赛宝认证中心服务有限公司

11 郭晓英 2012-07-16 2012-2-NITS20063 上海挪华威认证有限公司

四能源管理体系审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 林科 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00152(临时） 北京东方纵横认证中心

2 詹学兵 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00153(临时） 北京东方纵横认证中心

3 贾增敏 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00154(临时） 北京东方纵横认证中心

4 左光波 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00155(临时） 北京东方纵横认证中心

5 谢国俊 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00156(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

6 李卫东 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00157(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

7 杨祥坤 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00158(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

8 魏  霞 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00159(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

 - 4 -

9 曲光宇 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00160(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

10 樊亚军 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00161(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

11 尹靖宇 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00162(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

12 俞国兰 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00163(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

13 何鲜红 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00164(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

14 杜民 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00165(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

15 邓元胜 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00166(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

16 周庆华 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00167(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

17 乔启肇 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00168(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

18 邢长星 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00169(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

19 齐静 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00170(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

20 陈开平 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00171(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

21 石新勇 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00172(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

22 李卓然 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00173(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

23 王文彪 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00174(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

24 陈璐 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00175(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

25 汪如洋 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00176(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

26 傅俐 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00177(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

27 于丽 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00178(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

28 陈向阳 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00179(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

29 鲍春 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00180(临时） 上海质量体系审核中心

30 祝庆 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00181(临时） 上海质量体系审核中心

31 林铧 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00182(临时） 上海质量体系审核中心

32 杨展容 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00183(临时） 上海质量体系审核中心

 - 5 -

33 程丽英 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00184(临时） 上海质量体系审核中心

34 杜朝晖 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00185(临时） 上海质量体系审核中心

35 戴晓艳 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00186(临时） 上海质量体系审核中心

36 吴世飞 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00187(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

37 伍洋 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00188(临时） 英标管理体系认证（北京）有限公司

38 王强 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00189(临时） 山东鲁源节能认证中心

39 张利 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00190(临时） 四川三峡认证有限公司

40 钟劲松 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00191(临时） 四川三峡认证有限公司

41 朱辉 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00192(临时） 四川三峡认证有限公司

42 段琳 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00193(临时） 四川三峡认证有限公司

43 蔡志利 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00194(临时） 四川三峡认证有限公司

44 张宇凡 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00195(临时） 四川三峡认证有限公司

45 尹洪 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00196(临时） 四川三峡认证有限公司

46 刘竹 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00197(临时） 四川三峡认证有限公司

47 雷夔 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00198(临时） 四川三峡认证有限公司

48 颜晔 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00199(临时） 四川三峡认证有限公司

49 刘涛 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00200(临时） 四川三峡认证有限公司

50 张莉 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00201(临时） 北京三星九千认证中心

51 辛华 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00202(临时） 北京三星九千认证中心

52 姜红 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00203(临时） 北京三星九千认证中心

53 王世平 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00204(临时） 北京三星九千认证中心

54 李洪锋 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00205(临时） 北京三星九千认证中心

55 叶淳 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00206(临时） 北京三星九千认证中心

56 赵鹏峰 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00207(临时） 北京三星九千认证中心

 - 6 -

57 赵宝霞 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00208(临时） 北京三星九千认证中心

58 胡安霞 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00209(临时） 北京三星九千认证中心

59 刘金光 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00210(临时） 北京三星九千认证中心

60 寇雷 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00211(临时） 北京三星九千认证中心

61 吕光玉 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00212(临时） 北京三星九千认证中心

62 蔡怀忠 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00213(临时） 北京赛西认证有限责任公司

63 谢华 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00214(临时） 北京中化联合认证有限公司

64 逄华 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00215(临时） 北京中化联合认证有限公司

65 刘剑 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00216(临时） 北京中化联合认证有限公司

66 陆海梅 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00217(临时） 北京中化联合认证有限公司

67 阮旭 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00218(临时） 北京中化联合认证有限公司

68 汤胜修 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00219(临时） 北京中化联合认证有限公司

69 庄建东 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00220(临时） 北京中化联合认证有限公司

70 莫湘晋 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00221(临时） 北京中化联合认证有限公司

71 王再平 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00222(临时） 北京中化联合认证有限公司

72 王丽平 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00223(临时） 北京中化联合认证有限公司

73 杨永峰 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00224(临时） 北京中化联合认证有限公司

74 刘文民 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00225(临时） 北京中化联合认证有限公司

75 张学艳 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00226(临时） 中国船级社质量认证公司

76 张志坚 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00227(临时） 中国船级社质量认证公司

77 李帅 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00228(临时） 中国船级社质量认证公司

78 王锡明 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00229(临时） 中国船级社质量认证公司

79 傅德艳 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00230(临时） 中国船级社质量认证公司

80 刘明学 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00231(临时） 中国船级社质量认证公司

 - 7 -

81 童瑸 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00232(临时） 中国船级社质量认证公司

82 赵丹 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00233(临时） 中国船级社质量认证公司

83 闫立新 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00234(临时） 中国船级社质量认证公司

84 欧阳德 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00235(临时） 中国船级社质量认证公司

85 彭聪 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00236(临时） 中国船级社质量认证公司

86 沈崚 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00237(临时） 中国船级社质量认证公司

87 赵中玲 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00238(临时） 中国船级社质量认证公司

88 李静 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00239(临时） 中国船级社质量认证公司

89 刘峰 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00240(临时） 中国船级社质量认证公司

90 绪严 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00241(临时） 中国船级社质量认证公司

91 王子亮 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00242(临时） 中国船级社质量认证公司

92 熊飞彪 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00243(临时） 方圆标志认证集团有限公司

93 赵喜柱 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00244(临时） 方圆标志认证集团有限公司

94 林少田 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00245(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

95 常志军 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00246(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

96 王进 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00247(临时） 上海质量体系审核中心

97 王纪鸿 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00248(临时） 上海质量体系审核中心

98 王军 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00249(临时） 上海质量体系审核中心

99 郑军 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00250(临时） 上海质量体系审核中心

100 曾学军 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00251(临时） 上海质量体系审核中心

101 朱晓玲 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00252(临时） 上海质量体系审核中心

102 蒋曙东 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00253(临时） 上海质量体系审核中心

103 周秀慧 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00254(临时） 上海质量体系审核中心

104 黄浩明 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00255(临时） 上海质量体系审核中心

 - 8 -

105 沈剑 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00256(临时） 上海质量体系审核中心

106 杨玉学 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00257(临时） 上海英格尔认证有限公司

107 孙晴 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00258(临时） 英标管理体系认证（北京）有限公司

108 卢丽丽 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00259(临时） 山东鲁源节能认证中心

109 刘宏辉 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00260(临时） 联合信诚认证（北京）中心

110 张代华 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00261(临时） 联合信诚认证（北京）中心

111 杨慧 2012-7-18 2014-7-17 2012-1-NN00262(临时） 联合信诚认证（北京）中心

五、能源管理体系高级审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 吴秀明 2012-7-18 2014-7-17 2012-2-NN00009(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

2 王乐 2012-7-18 2014-7-17 2012-2-NN00010(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

3 贾祥道 2012-7-18 2014-7-17 2012-2-NN00011(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

主题词：

抄送：存档（2）。
中国认证认可协会       2012 年 7 月 24 日印出
录入：朱  珍                校对：马敬民